СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального округа
Бутырский

РЕШЕНИЕ

27.03.2014 года № 01-01-4/2

О результатах публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов муниципального округа Бутырский «Об исполнении бюджета муниципального округа Бутырский за 2013 год»

В соответствии с Положением о бюджетном процессе в муниципальном округе Бутырский, утвержденным решением Совета депутатов муниципального округа Бутырский от 27 февраля 2014 года № 01-01-3/8, Порядком организации и проведения публичных слушаний в муниципальном округе Бутырский, утвержденным решением Совета депутатов муниципального округа Бутырский от 27 февраля 2014 года № 01-01-3/10, решением Совета депутатов муниципального округа Бутырский от 27 февраля 2014 года № 01-01-3/11 «О назначении публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов муниципального округа Бутырский «Об исполнении бюджета муниципального округа Бутырский за 2013 год» Совет депутатов муниципального округа Бутырский решил:

[bookmark: _GoBack]1. Принять к сведению результаты публичные слушания по проекту решения Совета депутатов муниципального округа Бутырский «Об исполнении бюджета муниципального округа  Бутырский за 2013 год».
2. Выразить благодарность жителям района, принявшим участие в публичных слушаниях.
3. Опубликовать результаты публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов муниципального округа Бутырский «Об исполнении бюджета муниципального округа  Бутырский за 2013 год» в районной газете «Бутырские новости» и разместить на официальном сайте муниципального округа Бутырский.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.
5. Контроль за исполнением данного решения возложить на Главу муниципального округа Осипенко А.П.

Глава муниципального округа Бутырский                             А.П. Осипенко